
豪華！シェフのおまかせ前菜盛り合わせ
（2～3名様分）

TEL 03-5579-9915

銀座
テイクアウトメニュー

※価格は全て税込です

・森林鶏モモ肉のグリルディアボラ風
1,880円

・国産豚の煮込み ナポリ風

・仔羊の煮込み サルディーニャ風

・メカジキのグリル～シェフオリジナルソース～

・森林鶏モモ肉のグリル ディアボラ風

・豪華！シェフお任せ前菜盛合せ

・自家製ピクルス（塩麹使用）

・フライドポテト アンチョビマヨ

・フリットミスト（揚げ物盛合せ）

・オリーブマリネ

・シンプルグリーンサラダ（ｼｰｻﾞｰﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ）

・自家製ツナのミモザ風サラダ

1780

1880

1980

3,280円

2380

2380

1780

1880

SPECIAL PIZZA ピッツア

イチオシ♪

・選べるハーフ＆ハーフ※下記からお選びください

安定感のある☆

マルゲリータ（トマト・チーズ・バジル）

シンプルベスト！

マリナーラ（トマト・ニンニク・アンチョビ）

チーズ好き集合！

ｸﾜﾄﾛﾌｫﾙﾏｯｼﾞ（4種のチーズ）

辛いは正義

マチェライオ（トマト・ハム・唐辛子）

お子様にも人気！

バンビーノ（チーズ・ツナ・コーン）

※4種チーズを含むピッツァはハチミツ付き

・名物！
カニたっぷりトマトクリームパスタ

濃厚なﾜﾀﾘｶﾞﾆの旨味と
贅沢に乗ったズワイガニが
織りなす至高の逸品

・丸腸の辛いトマトソースパスタ

・黒毛和牛のラザニア

東京都中央区銀座1-8-19 KIRARITO GINZA B1F

月～金 （昼） 12：00～15：00 （LO14：00）
（夜） 17：00～22：00  （LO21：00）

土日祝 12：00～22：00 （LO21：00）

その日いちばんの食材を使った、
シェフお任せ前菜盛り合わせ。季節感とバランスを
大切に仕立て、お酒のお供や食卓の1品にもおすすめ！
気軽に本格イタリアンをどうぞ♪

イタリアン銀座のテイクアウトメニュー

1800

1300

1200

1400

1500

1500

俺のイタリアンがお届けする
お家で楽しむ本格イタリアン

APPETIZER 前菜

MAIN DISH メインディッシュ PASTA パスタ （目安:生パスタ120ｇ）

3280

680

780

980

680

880

1200

・メカジキのグリル～シェフ特製ソース
1,780円

ミモザ風サラダ

豚肉煮込み メカジキグリル


