

デリバリーは
UberEatsから
どうぞ!!



俺のイタリアン
銀座
テイクアウトメニュー

※価格は全て税込です

TEL 03-5579-9915

月～金（昼）12:00～15:00 (L014:00)

（夜）17:00～22:00 (L021:00)

土日祝 12:00～22:00 (L021:00)

東京都中央区銀座1-8-19 KIRARITO GINZA B1F

人気メニューが登場！

- ・森林鶏モモ肉のグリルディアボラ風 1,880円
- ・メカジキのグリル～シェフ特製ソース 1,780円

圧倒的おすすめ！
イタリアンといえばピザ！

俺のイタリアンがお届けする
お家で楽しむ本格イタリアン



豪華！シェフのおまかせ前菜盛り合わせ

(2~3名様分)

3,280円

その日いちばんの食材を使った、
シェフお任せ前菜盛り合わせ。季節感とバランスを
大切に仕立て、お酒のお供や食卓の1品にもおすすめ！
気軽に本格イタリアンをどうぞ♪

ご家族やご友人と♪



イタリアン銀座のテイクアウトメニュー

APPETIZER 前菜

・豪華！シェフお任せ前菜盛合せ	3280
・自家製ピクルス(塩麹使用)	680
・フライドポテト アンチョビマヨ	780
・フリットミスト(揚げ物盛合せ)	980
・オリーブマリネ	680
・シンプルグリーンサラダ(シーザートレッシング)	880
・自家製ツナのミモザ風サラダ	1200



SPECIAL PIZZA ピツツア

イチオシ♪	
・選べるハーフ & ハーフ※下記からお選びください	1800
安定感のある☆	
マルゲリータ(トマト・チーズ・バジル)	1300
シンプルベスト！	
マリナーラ(トマト・ニンニク・アンチョビ)	1200
チーズ好き集合！	
クワトロフォルマッジ(4種のチーズ)	1400
辛いは正義	
マチャライオ(トマト・ハム・唐辛子)	1500
お子様にも人気！	
バンビーノ(チーズ・ツナ・コーン)	1500
※4種チーズを含むピツツアはハチミツ付き	
	1500

MAIN DISH メインディッシュ

・国産豚の煮込み ナポリ風	2380
・仔羊の煮込み サルディニヤ風	2380
・メカジキのグリル～シェフオリジナルソース～	1780
・森林鶏モモ肉のグリル ディアボラ風	1880



PASTA パスタ (目安:生パスタ120g)

・名物！ カニたっぷりトマトクリームパスタ	
濃厚なワタリガニの旨味と 贅沢に乗ったズワイガニが 織りなす至高の逸品	
	1980
・丸腸の辛いトマトソースパスタ	1780
・黒毛和牛のラザニア	1880

